
HAASTAMME TEIDÄT ARVOISA YRITTÄJÄ HYVÄRI RY:N 
KANNATUSJÄSENEKSI

Hyväri ry  on haastanut paikalliset yritykset mukaan kannatusjäsenikseen, joiden maksamalla kannatusjäsenmaksulla tuetaan 
Hyväri ry:n toimintaa lasten ja nuorten hyväksi. Tämän vuotinen Ultimate Hyväri ja Hyvärin Vuoksi tullaan järjestämään pitkälti 
kannatusjäsenten tuella.
Toimintansa tukemiseksi yhdistys kerää kannatusjäseniä joilta peritään kerran vuodessa jäsenmaksu jonka suuruudesta päät-
tää yhdistyksen hallitus. Lisäksi yhdistys voi toimintansa tukemiseksi vastaanottaa testamentteja, lahjoituksia, ja avustuksia, 
sekä myydä mainostilaa kotisivuillensa, ilmoituksiinsa, järjestämiinsä hyväntekeväisyystapahtumiin ja -tilaisuuksiin. 
Kannatusjäsenet saavat nimensä näkyviin Hyväri ry:n kotisivuille ja kannatusjäsen esitteisiin.

Hyväri ry on imatralainen hyväntekeväisyysjärjestö, joka on perustettu vuonna 2008 ja saanut alkunsa Henri Ruokolaisen 
(taiteilija Henry K. Rock) ja Imatra Pool ry:n järjestämästä Hyväri hyväntekeväisyysfestivaalista vuonna 2007. Hyväri ry kerää 
varoja lasten ja nuorten hyväksi järjestämällä erilaisia hyväntekeväisyystapahtumia. Tapahtumat ovat saaneet myös valtakun-
nallista julkisuutta.
Lapsen oikeuksien sopimuksen juhlan alla Mannerheimin lastensuojeluliitto palkitsi Hyväri ry:n puheenjohtaja Henri Ruoko-
laisen Etelä-Karjalan vuoden 2009 hyväntekijänä. Lisäksi Hyväri ry on vastaanottanut presidentti Tarja Haloselta onnea ja 
menestystä toivotuksen.

Hyväri ry:n toiminnasta lyhyesti:
Yhdistyksen tarkoituksena on hyväntekeväisyys. Toiminnan laatu on hyväntekeväisyystapahtumien järjestämistä ja varojen 
keräämistä hyväntekeväisyyteen. 
Yhdistys järjestää hyväntekeväisyystapahtumia ja -tilaisuuksia joiden tuotto lahjoitetaan kohteeseen, jonka yhdistyksen hal-
litus on kokouksessaan päättänyt tai tuotto voidaan kokonaisuudessaan tai osittain asettaa haettavaksi, jolloin yhdistyksen 
hallitus kokoontuu päättämään kenelle tai keille avustus myönnetään. Kohteina ovat pääasiallisesti lasten- ja nuortenkodit, 
vastaanottokodit, sekä lasten- ja nuorten harrastustoiminnan tukeminen. 

Terveisin Hyväri ry:n hallitus
Lisätietoja Henri Ruokolainen p. 050-3546017/ hyvari@gmail.com sekä kotisivuiltamme 
www.hyvariry.com tai www.hyvari.com

Jos maksaja on eri kuin yrityksen nimi, käyttäkää viitteen sijasta viestikenttään kirjoitettua yrityksen nimeä.


